
  

 

АГЕНДА 

 
10:45 - 11:00 

 
Регистрација на учесниците 

 
11:00 – 11:30 

 
Отворање на настанот 

  

➢ Модератор – Продекан Проф. д-р Весна Ѓоргиева Свртинов 
 

➢ Проф. д-р Емилија Митева-Кацарски – Продекан на 
Економски факултет при  УНИВЕРЗИТЕТ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
Штип - Поздравно обраќање 
 

➢ Проф. д-р Благица Колева – Предизвици на 
сметководствената професија во Р.С. Македонија 
 

 
11:30 – 12:15 

 
Гости предавачи 

  

➢ Г-дин Костадин Костадинов – член на Советот за 
унапредување и надзор на сметководствената професија 

➢ Г-ѓа Весна Филиповска – директор на Дирекцијата за 

финансии, сметководство и контрола во Народна банка на 

Р.С. Македонија 

 

➢ Г-ѓа Анита Миланова – студент на постдипломски студии на 
Економски факултет при Универзитет Гоце Делчев Штип 
 

 
12:15 – 14:00 

 
Панел дискусија на тема: Перспективи и 
предвизици на сметководствената професија во 
Р. С. Македонија 

 
 

 
➢ Модератор – Проф. д-р Јанка Димитрова 

 

ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА МЕЃУНАРОДНИОТ ДЕН НА СМЕТКОВОДСТВОТО 
 

Локација: Економски факултет, УНИВЕРЗИТЕТ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, Штип – Мултимедијален центар 
 

Датум: 10.11.2023 г. (петок) 
 

Време: 11 часот 
 



➢ Г-ѓа Весна Прентоска – Претседател на Институтот на 
сметководители и овластени сметководители на Р. С. 
Македонија 
 

➢ Г-дин Драган Димитров – Претседател на институтот на 
овластени ревизори на Р. С. Македонија 
 

➢ Г- дин Благоја Грозданов – претставник на Комората на 
сметководители на Македонија 
 

➢ Г-дин Никола Митев – Сопственик на Друштво за 
сметководствени работи АДВАЈЗИНГ ПРО Струмица 
 

➢ Г-ѓа Симона Трајкова – сметководител во Друштво за 
сметководствени работи QFK – Brussels, Belgium 
 

➢ М-р Вероника Гравчева, овластен сметководител 

 

 
14:00 – 14:30 

 
Прашања, дискусија и заклучоци 

 
14:30 – 15:00 

 
Коктел дружење 

 


